
1 
 

 
 

О внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования Калининский район от 21 мая 
2012 года № 613 «Об утверждении административного регламента 

по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на 
ввод в эксплуатацию построенных, реконструированных объектов 

капитального строительства»  
 
В соответствии с Градостроительным кодексом Российский Федерации, 

Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», постановлениями Правительства 
Российской Федерации от 26 марта 2016 года № 236 «О требованиях к 
предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных 
услуг», от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении 
административных регламентов исполнения государственных функций и 
административных регламентов предоставления государственных услуг», в 
соответствии со статьями 31, 66, 69 Устава муниципального образования 
Калининский район, в целях осуществления мероприятий по проведению 
административной реформы в муниципальном образовании Калининский 
район, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Калининский район от 21 мая 2012 года № 613 «Об утверждении 
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 
«Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию построенных, 
реконструированных объектов капитального строительства» изменение, 
изложив приложение в новой редакции (прилагается). 

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации 
администрации муниципального образования Калининский район (Буга) 
обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете 
«Калининец» или на сайте в информационно – телекоммуникационной сети 

 
 
Официальное опубликование 
Размещено 25.05.2018 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 от 23.05.2018  № 402  

ст-ца Калининская  



2 
«Интернет», зарегистрированном в качестве средства массовой информации. 

3. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования Калининский район от 14 августа 2017 года         
№ 532 «О внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования Калининский район от 21 мая 2012 года                  
№ 613 «Об утверждении административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию 
построенных, реконструированных объектов капитального строительства». 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
 
Глава муниципального образования 
Калининский район 

   В.В. Кузьминов 

 
 
 
 
 


